
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-376/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 GRUDNIA 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia
                   Śląskiego na 2007 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 
2007  roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                     16     560 zł                           16     560 zł   
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami                                                  16     560 zł                          16     560 zł  
- wydatki bieżące      16 560 zł       16 560 zł 
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne      -       16 560 zł
2. pozostałe wydatki     16 560 zł       -

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                        przeciwpożarowa                                                     1     139 zł                              1     139 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                           1     139 zł                              1     139 zł  
- wydatki bieżące      1 139 zł         1 139 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne      -         1 139 zł
2. pozostałe wydatki     1 139 zł         -

w dziale 801  - Oświata i wychowanie                                         18     576 zł                            18     576 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               12     315 zł                            12     315 zł   
- wydatki bieżące                12 315 zł       12 315 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne    12 315 zł     -
2. pozostałe wydatki   -       12 315 zł

1



zmniejszenie  zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                  478 zł                                 478 zł  
- wydatki bieżące        478 zł           478 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne       -            478 zł
2.pozostałe wydatki        478 zł         -

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej
                        szkół                                                                           3     342 zł                               5     783 zł   
- wydatki bieżące     3 342 zł                     5 783 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     3 342 zł        -
2. pozostałe wydatki    -         5 783 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                            2     441 zł                              -        
- wydatki bieżące    2 441 zł       -
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne       679 zł       -
2. pozostałe wydatki                1 762 zł       -

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                       837 zł                                   837 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                             837 zł                                   837 zł  
- wydatki bieżące       837 zł            837 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     -                                    837 zł
2. pozostałe wydatki       837 zł         -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                        185 zł                                  185 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                             185 zł                                  185 zł  
- wydatki bieżące        185 zł            185 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -            185 zł
2. pozostałe wydatki        185 zł            -

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                             69 zł                                    69 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                      69 zł                                    69 zł   
- wydatki bieżące          69 zł              69 zł
z czego:

2



zmniejszenie zwiększenie

1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   -              69 zł
2. pozostałe wydatki       69 zł         -

 
  

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów
 

I. w ramach przeniesień między paragrafami   98 054 zł                   98 054 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                    16     560 zł                            16     560 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                          i nieruchomościami                                               16     560 zł                            16     560 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  -       16 560 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki    16 560 zł     -

(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami)

z zadania: ubezpieczenie budynków
z przeznaczeniem na umowy zlecenia dot. wykonania pomiarów
mieszkań III bloku urbanistycznego.

 
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                      9 548 zł                              9 548 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                          9 548 zł                              9 548 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    -         2 070 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne                  1 791 zł       -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -            860 zł
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
                Osób Niepełnosprawnych          430 zł        -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       1 720 zł        -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych                      559 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -         3 827 zł 
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej           227 zł       -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe           172 zł       -
§ 4430 - Różne opłaty i składki                    3 182 zł       -
§ 4610 - Koszty postępowania sądowego 
               i prokuratorskiego           700 zł        -

3



zmniejszenie zwiększenie

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
          drukarskiego i urządzeń kserograficznych           767 zł         -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, 
               w tym programów i licencji           -                   2 791 zł

z oszczędności na zadaniach: dodatkowe wynagrodzenie roczne,
wpłaty na PFRON,  zakup materiałów i wyposażenia,
badania okresowe pracowników, opłaty telekomunikacyjne, 
podróże służbowe, opłaty AC, OC za pojazdy służbowe,
ubezpieczenia strażników, koszty postępowania sądowego,
zakup materiałów papierniczych, 
z przeznaczeniem na : wynagrodzenia osobowe pracowników,
pochodne od wynagrodzeń, usługi w zakresie utrzymania 
pojazdów służbowych, opłaty, różne usługi, zakup akcesoriów
komputerowych. 
 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           64     209 zł                            64     209 zł   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                36     088 zł                            36     088 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń         534 zł         -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    10 708 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     -         4 449 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe      6 056 zł         -
§ 4260 - Zakup energii    -                     5 183 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych    -       12 000 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      5 091 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -         4 764 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     6 254 zł         -
§ 4430 - Różne opłaty i składki     3 677 zł         -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
        drukarskiego i urządzeń kserograficznych     3 768 zł          -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych 
               w tym programów i licencji     -        9 692 zł

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież ochronną 
i środki ochrony indywidualnej, wynagrodzenia osobowe
pracowników szkół podstawowych, umowy zlecenia, 
badania okresowe, usługi telekomunikacyjne, 
zakup materiałów papierniczych  
z przeznaczeniem na: pochodne od wynagrodzeń, 
opłaty za energię elektryczną,  usługi remontowe,
przeglądy, konserwacje sprzętu, wywóz nieczystości,
zakup akcesoriów komputerowych

4



zmniejszenie  zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                               9     865 zł                              9     865 zł  
§ 4260 - Zakup energii                  4 471 zł         -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 203 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      -         2 203 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe      -            478 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji      -         7 184 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych     2 307 zł          -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług
              telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        884 zł          -

z oszczędności na zadaniach: opłaty za energię elektryczną,
wodę, gaz, wynagrodzenia osobowe pracowników Przedszkoli,
badania okresowe pracowników, opłaty telekomunikacyjne,
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne,
umowy zlecenia, zakup akcesoriów komputerowych,

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  10     224 zł                            10     224 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników      1 273 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      -         1 273 zł
§ 4260 - Zakup energii      -         5 898 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      2.951 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      -         3 053 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki      6 000 zł         -

z oszczędności na wynagrodzeniach osobowych
pracowników gimnazjów,  badania okresowe,
ubezpieczenie sprzętu, 
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
społeczne, opłaty za energię elektryczną, wodę, gaz,
przeglądy, konserwacje, wywóz nieczystości,

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno –
                        administracyjnej szkół                                               6     315 zł                            6     315 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 410 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne           832 zł         -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy           100 zł         -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -            578 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -            479 zł
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii komórkowej -              11 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
       telefonii stacjonarnej          358 zł         -

5



zmniejszenie zwiększenie

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych      2 580 zł -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych 
              w tym programów i licencji       -         5 247 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe           35 zł             -

z oszczędności na wynagrodzeniach i pochodnych,
opłatach, materiałach papierniczych z przeznaczeniem na:
materiały biurowe, pozostałe usługi, zakup akcesoriów
 komputerowych

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie
                        nauczycieli                                                                  1     717 zł                             1     717 zł  
 § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
                korpusu służby cywilnej      -         1 717 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji      1 717 zł           -

z przeznaczeniem  na szkolenia pracowników
z zadania;  zakup akcesoriów komputerowych

 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                       1     982 zł                              1 982 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            1     882 zł                             1     882 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników      -            837 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia      1 059 zł          -
§ 4220 - Zakup środków żywności         486 zł          -
§ 4260 - Zakup energii      -            473 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych      -              10 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      -            228 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe           59 zł           -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych         278 zł -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
               w tym programów i licencji       -            334 zł

(wydatki MZOPO)
z oszczędności na zadaniach: 
materiały papiernicze do zajęć profilaktyczno – 
wychowawczych, artykuły biurowe, zakup środków żywności,
podróże służbowe, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia osobowe pracowników świetlic
profilaktyczno – wychowawczych, opłaty 
za energię, usługi, zakup akcesoriów komputerowych 

6



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 85195 - Pozostała działalność                                                 100 zł                                 100 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia         -            100 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych         100 zł -

z zadania: realizacja programów profilaktycznych
z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników
konkursu dot. HIV i AIDS

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                          100 zł                                 100 zł  
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej                                       100 zł                                 100 zł  
§ 4260 - Zakup energii         100 zł          -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe        -            100 zł

z oszczędności dot. opłaty kosztów zużycia energii
z przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników ośrodka.
 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                                    400 zł                                400 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                  400 zł                                400 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia          400 zł            -
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka         400 zł           -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych         -            400 zł
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych         
   Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka         -                        400 zł

dot. środków Rady Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka,
Karkoszka na organizację imprez kulturalnych.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych      

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
                         przeciwpożarowa                                                     1     441 zł                            1     441 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                           1     441 zł                            1     441 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -          337 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne         292 zł      -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne     -          140 zł
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych          70 zł      -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia        280 zł      -

7



zmniejszenie zwiększenie

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych          91 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                 -            623 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej          37 zł       -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe          28 zł       -
§ 4430 - Różne opłaty i składki        518 zł       -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych        125 zł        -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
     programów i licencji      -            341 zł

z oszczędności na: dodatkowym wynagrodzeniu rocznym,
wpłaty na PFRON, zakup materiałów i wyposażenia,
badania okresowe pracowników, opłaty telekomunikacyjne,
podróże służbowe, opłaty AC za pojazdy służbowe,
zakup materiałów papierniczych, 
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe i pochodne
od wynagrodzeń, opłaty za usługi pocztowe, zakup akcesoriów
komputerowych.

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                          3     814 zł                             3     814 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                   3     814 zł                             3     814 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników       -            308 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe          239 zł -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       2 839 zł -
§ 4260 - Zakup energii       -            379 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -                        534 zł
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, 
              dydaktycznych książek          450 zł              -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych          286 zł              -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym
              programów i licencji        -         2 593 zł

z zadania: umowy zlecenia, materiały biurowe, pomoce
dydaktyczne, materiały papiernicze
z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników OPP,
opłaty usługi, zakup akcesoriów komputerowych.

8



zmniejszenie zwiększenie

II. w ramach przeniesień między rozdziałami                  2 441 zł        2 441 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                            2     441 zł                             2     441 zł  
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno 
                        administracyjnej szkół                                            -                                          2     441 zł  
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              akcesoriów tym programów i licencji     -                                    2 441 zł

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                          2     441 zł                               -        
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe      679 zł       -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia      844 zł       -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                  897 zł       -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych        21 zł       -
  
(wydatki MZOPO) 
z zadania: wynagrodzenia ekspertów zasiadających
w komisjach kwalifikacyjnych awansów zawodowych
nauczycieli, zakup nagród dla laureatów konkursów, 
olimpiad, zakup materiałów papierniczych (rozdz. 80195)
z przeznaczeniem na zakup akcesorów komputerowych
(rozdz. 80114)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
    /-/   Mieczysław   Kieca

9


